
PUBLICAÇÕES

LEGAIS

EDIÇÃO DIGITAL

ANO 3

Nº 58

21 de fevereiro de 2022

PUBLIQUE AQUI

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipio.com.br

O JORNAL O MUNICÍPIO
confirma a autenticidade deste
documento quando visualizado

diretamente no portal
omunicipio.com.br/publicacoeslegais

CNPJ: 80.685.233/0001-04



Brusque, 21 de fevereiro de 2022Publicação legal2

O JORNAL O MUNICÍPIO
confirma a autenticidade deste
documento quando visualizado

diretamente no portal
omunicipio.com.br/publicacoeslegais

CNPJ: 80.685.233/0001-04

FAÇA SUAS PUBLICAÇÕES LEGAIS
 NO JORNAL DE MAIOR

AUDIÊNCIA DE BRUSQUE E REGIÃO

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipio.com.br

1860

BRUSQUE
PREFEITURA DE PREGÃO PRESENCIAL n° 009/2022 

Processo Licitatório n° 010/2022 

O MUNICÍPIO DE BRUSQUE, através da Secretária de Infraestrutura Estratégica, situado na Praça das 
Bandeiras, n. 45, Centro, cidade de Brusque/SC, Centro, torna público que realizará licitação, na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, destinada ao recebimento de propostas para AQUISIÇÃO DE 
MADEIRA BRUTA E BENEFICIADA DE CAMBARA E PINUS, CHAPAS COMPENSADAS (RESINADO, 
NAVAL E PLASTIFICADO), CHAPAS MDF (CRUA E REVESTIDA) E CHAPA DE LAMINADO 
MELAMÍNICO, PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA E INDIRETA.
Local da entrega: Prefeitura Municipal de Brusque.
Recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação: dia 07/03/2022 às 09h:00min. 
Início da Sessão de Disputa de Preços: às 09h30min, do mesmo dia.
Informações e retirada do Edital no horário comercial no Departamento de Licitações da Prefeitura ou 
preferencialmente através do site: https://brusque.atende.net/. 17/02/2022.

ANDREA PATRÍCIA VOLKMANN
Secretária de Infraestrutura Estratégia

1860

BRUSQUE
PREFEITURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 003/2022

O Secretário Municipal da Fazenda e Gestão Estratégica, nomeado da Portaria nº 

13.579/2021, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis Municipais 

nºs 4.442/21, 322/2020, faz saber que estão abertas as inscrições para o 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 003/2022, destinado à 

contratação de Médico Especialista em Nefrologia, Neuropediatria, Mastologia e 

Técnico em Informática, em caráter temporário a fim de atender necessidade de 

excepcional interesse público, para atuação na Secretaria Municipal de Saúde, sob a 

Lei Municipal 4.442/21, que se regerá pelas normas dispostas neste edital.

1860

BRUSQUE
PREFEITURA DE Processo Seletivo Simplificado

Edital nº 004/2022

O Secretário Municipal da Fazenda e Gestão Estratégica, nomeado da Portaria nº 

13.579/2021, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as Leis Municipais 

nºs 4.442/21, 322/2020, faz saber que estão abertas as inscrições para o 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, destinado à contratação de 

PROFESSORES, COORDENADORES PEDAGÓGICOS e MONITOR III, em 

caráter temporário a fim de atender necessidade de excepcional interesse público, 

para atuação na Secretaria Municipal de Educação, sob o regime Administrativo 

Especial  - Lei Municipal 4.442/21, que se regerá pelas normas dispostas neste 

edital.


